УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 апреля 2020 года                          №  119
п. Шексна

О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период

с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный

период с 1 января по 31 декабря 2019 года», руководствуясь статьей 36.3

Устава Шекснинского муниципального района:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления

муниципальными служащими Управления муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с

1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель начальника Управления

муниципальной собственности

Шекснинского муниципального района                         А.А. Бутина